56CATALOGUE OUTILS INDUSTRIELS
Vérins hydrauliques
FO
RC
E
(t
)
COURSE
(mm) MODÈLE RÉFÉRENCE
FORCE
MAX
(kN)
SECTION
(cm²)
VOLUME
D'HULE
(cm3)
PO
ID
S
(k
g)
DIMENSIONS (mm)
Po
us
sé
e
Tr
ac
tio
n
Po
us
sé
e
Tr
ac
tio
n
Po
us
sé
e
Tr
ac
tio
n
A B C D E F G H L M N P R T
5
30 CDE-5/30 450000950
49,5 22,9 7,1 3,3
21,2 9,8 2,1 177 207 154
49 30 22 M
20x1,5 46 M
35x1,5 14 M
42x1,5 18
102
26
60 CDE-5/60 450000951 42,4 19,6 2,7 207 267 184 132
100 CDE-5/100 450000952 70,7 32,7 3,5 247 347 222 170
160 CDE-5/160 450000953 113,1 52,3 4,3 307 467 284 232
10
60 CDE-10/60 450000954
111,3 68,2 15,9 9,7
95,4 58,5 5,7 243 303 223
68 45 28 M
24x2 56 M
48x1,5 16 M
60x2 18
153
35
100 CDE-10/100 450000955 159 97,5 6,5 283 383 263 193
160 CDE-10/160 450000956 254,5 155,9 8 343 503 323 253
260 CDE-10/260 450000957 413,5 253,4 10,5 443 703 423 353
22
80 CDE-22/80 450000958
232,3 121 33,2 17,3
265,5 138,2 14 342 422 316
92 65 45 M
40x2 89 M
70x2 26 M
85x2 24
186
65160 CDE-22/160 450000959 530,9 276,5 17,5 422 582 396 266
260 CDE-22/260 450000960 862,8 449,2 21,5 522 782 496 366
30 260 CDE-30/260 450000961 309,3 142,9 44,2 20,4 1148,6 530,9 33,5 532 782 504 113 75 55 M
50x2 94 M
80x2 28 M
105x2 24 360 72
�Les vérins CDE sont destinés à être intégrés dans des installations
industrielles.
PARTICULARITÉ :
•	Filetages de fixation sur fût et tige.
VÉRINS INDUSTRIELS
DOUBLE EFFET
700 bar
CDE
Force : 5 à 30 tonnes
Course : 30 à 260 mm
Type de retour : hydraulique
57CATALOGUE OUTILS INDUSTRIELS
Vérins hydrauliques
A
B
CDE
C
D E FG
H H
L
P
N N
M M
TT R
VÉRINS INDUSTRIELS 700 bar